
Statistinis formuliaras patvirtintas  
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus  
2022 m. lapkričio 8 d. įsakymu Nr. DĮ-247 
 

Valstybės duomenų agentūros 
Apklausų organizavimo skyriui 
 

KROVINIŲ VEŽIMO PRIVAČIOMIS KROVININĖMIS KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMIS   
STATISTINIO TYRIMO ANKETA TKR-02 (SAVAITINĖ) 

 
 

 

Anketos identifikavimo kodas:        
              

 

Valstybinis transporto priemonės 
numeris: 

       
              

 

Tiriamosios savaitės numeris:    

nuo 
  iki   

              

 

Pateikia krovininių transporto priemonių naudotojai. 
Pateikiama iki 7 d. ataskaitinei savaitei pasibaigus. 

 

Kviečiame statistinio tyrimo anketą pildyti ir teikti 
internetu apklausos.stat.gov.lt 

 

Valstybės duomenų agentūra garantuoja  
gautų statistinių duomenų konfidencialumą 

 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą 
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 

 
 

 
I SKYRIUS 

NURODYTOS TRANSPORTO PRIEMONĖS BŪSENA 

1. Ar nurodyta transporto priemonė yra Jūsų žinioje (atsakymus žymėkite )? 
 

1.1.   TAIP, bet ši transporto priemonė NEBUVO EKSPLOATUOJAMA tiriamosios savaitės metu, nes: 
 Transporto priemonės remontas 
 Vairuotojo atostogos 
 Darbuotojų trūkumas 
 Nebuvo darbo 
 Kita priežastis (prašome nurodyti): 

 
 

 

   

Toliau pildomas II ir IV skyriai 
 

1.2.   TAIP, ši transporto priemonė BUVO EKSPLOATUOJAMA tiriamosios savaitės metu: 

1.2.1. Kiek iš viso buvo reisų tiriamąją savaitę:   
 

1.2.2. Kiek tiriamosios savaitės metu transporto priemonė sunaudojo degalų (litrais): 

Benzino    

Dyzelino   

Dujų    

Kitų    

1.2.3. Tiriamąją savaitę transporto priemonė vežė krovinius: 

 Dažniausiai už atlyginimą arba tik už atlyginimą 

 Dažniausiai savo sąskaita arba tik savo sąskaita 

Toliau pildomas II skyrius, III ir IV skyriai 
 

1.3.   TAIP, tačiau:  
 Speciali transporto priemonė (transporto priemonėje įrengta speciali įranga, pvz., kranas, siurblys)  
(prašome nurodykite): 

   

 Keleivinis automobilis 
 Nėra naudojama kroviniams vežti (prašome nurodyti): 

   

 Kita priežastis (prašome nurodyti): 
   
   

Toliau pildomas tik IV skyrius 
 

http://apklausos.stat.gov.lt/statistines-anketos


 2 

1.4.   NE, nes: 
 Tokios transporto priemonės niekada neturėjome 

 Atiduota į metalo laužo supirktuvę (prašome įrašyti datą):  -- 
 Pavogta 

 Parduota (prašome nurodyti pardavimo datą): -- 
 Lietuva 

 Užsienis  

 Išnuomota kitai įmonei ar fiziniam asmeniui 

 Grąžinta nuomotojui 
 

Toliau pildomas tik IV skyrius 
 
 

II SKYRIUS 
NURODYTOS TRANSPORTO PRIEMONĖS STATISTINIAI DUOMENYS 

2.1 Nurodyta transporto priemonė yra: 

 Vilkikas 

 Sunkvežimis 
 

2.2 Ar tiriamąją savaitę transporto priemonė turėjo prikabintą puspriekabę / priekabą? 
 Taip 

 Ne 
 

2.3 Nurodykite ašių skaičių (jei puspriekabės / priekabos nebuvo, įrašykite 0): 
Sunkvežimio 

 
ir Priekabos 

 
 

     

Vilkiko 
 

ir Puspriekabės 
 

 

      
 

2.4 Keliamoji galia (kilogramais) – maksimalus leistinas krovinio (jei transporto priemonė – vilkikas, 
nurodoma puspriekabės keliamoji galia; jei puspriekabės nebuvo, šis laukas nepildomas) svoris: 
 

 
 

   
 

2.5 Bendras leistinas svoris (kilogramais) – transporto priemonės (arba transporto priemonių junginio: 
sunkvežimio ir priekabos, vilkiko ir puspriekabės) su kroviniu leistinas svoris: 
 

 
 

   
  



 3 

2.6 Kėbulo konstrukcija (jei transporto priemonė – vilkikas, nurodomas eksploatuojamos puspriekabės 
tipas) (Jei tiriamąją savaitę naudojote vilkiką be puspriekabės, šis punktas nepildomas): 

 Platforma 

 Platforma su tentu 

 Savivartis 

 Cisterna skystiems kroviniams vežti 

 Cisterna biriems kroviniams vežti 

 Furgonas 

 Autorefrižeratorius, šaldytuvas (su izoterminiu kėbulu) 

 Kėbulas gyvuliams vežti 

 Kėbulas konteineriams vežti 

 Kėbulas automobiliams vežti 

 Betono maišyklė 

 Kita (prašome nurodyti): 

 
 

 

 
 

2.7 Kokią degalų rūšį naudoja Jūsų transporto priemonė: 

 Benziną 
 Dyzeliną 
 Dujas 
 Kitas: 

 
 

 
 

 

2.8 Nurodykite mėnesių, kuriais transporto priemonė buvo eksploatuojama, skaičių per paskutinius 
12 mėnesių (Jei transporto priemonė per mėnesį atliko nors vieną reisą, laikoma, kad tą mėnesį ji buvo 
eksploatuojama; jei per paskutinius 12 mėnesių transporto priemonė nebuvo eksploatuojama, įrašomas 0):  

   
   

 

2.9 Nurodykite transporto priemonės nuvažiuotą atstumą per paskutinius 12 mėnesių (km)  

(Jei per paskutinius 12 mėnesių transporto priemonė nebuvo eksploatuojama, įrašomas 0):  

   
   

 
 
 
 
 
 



 4 

 III skyrius dubliuojamas, kai aprašomas kitas reisas! 
III SKYRIUS 

TIRIAMĄJĄ SAVAITĘ ĮVYKDYTI REISAI 
 
III skyriuje pateikiami statistiniai duomenys apie reisus: 

3.1. Reiso 
eil. nr.   3.2. Reiso pradžios data -- 

3.3. Reiso 
tipas  3.4. Reiso pasikartojimų skaičius  

 
 

3.5. Reiso pradžios vieta: 
 

3.5.1. Šalis 

 
 

3.5.2. Miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje) 

 
 

3.5.3. Savivaldybė (Lietuvoje) 

 
 

3.5.4. Regiono kodas 

 
 

 

3.6. Reiso pabaigos vieta: 
 

3.6.1. Šalis 

 
 

3.6.2. Miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje) 

 
 

3.6.3. Savivaldybė (Lietuvoje) 

 
 

3.6.4. Regiono kodas 

 
 

 

3.7. Krovinio 
pavadinimas  

3.8. Pavojingojo 
krovinio kodas  

 
3.9. Vežtų krovinių svoris, kg (jeigu reisas be krovinio, įrašykite 0) 

 
 
 

3.9.1. Bendras iškrautų krovinių 
svoris, kg   

 

3.9.2. Iškrovimo punktų skaičius  
 

 

3.9.3. Bendras pakrautų krovinių 
svoris, kg   

 

3.9.4. Pakrovimo punktų skaičius  
 

 

 
3.10. Krovinio vežimo būdas 

 
 

3.11. Krovumo lygis 
 

 

3.12. Nuvažiuotas atstumas, km: 3.13. Pildyti, jei reisas yra 20 tipo (žiūrėti 3 langelį „Reiso tipas“)! 
 

su kroviniu:  be krovinio:  Vežtas krovinių svoris, kg Nuvažiuotas atstumas, km: 

3.12.1. Lietuvoje  3.12.3. Lietuvoje  iki 1-ojo sustojimo 3.13.1.  iki 1-ojo sustojimo 3.13.2.  
3.12.2. užsienyje  3.12.4. užsienyje  iki 2-ojo sustojimo 3.13.3.  iki 2-ojo sustojimo 3.13.4.  
    iki 3-iojo sustojimo 3.13.5.  iki 3-iojo sustojimo 3.13.6.  
    iki 4-ojo sustojimo 3.13.7.  iki 4-ojo sustojimo 3.13.8.  

 

3.14. Tranzitas:  

Tranzito šalis  Nuvažiuotas atstumas tranzito šalyje, km  
  

 

3.15. Laivas (keltas): 

Pakrovimo į laivą (keltą) šalis   Iškrovimo iš laivo (kelto) šalis  
Pakrovimo į laivą (keltą) miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje)  Iškrovimo iš laivo (kelto) miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje) 

  
Pakrovimo į laivą (keltą) savivaldybė (Lietuvoje)  Iškrovimo iš laivo (kelto) savivaldybė (Lietuvoje) 

  
Pakrovimo į laivą (keltą) regionas Iškrovimo iš laivo (kelto) regionas 

  
  

 

3.16. Geležinkelis: 

Pakrovimo į geležinkelio vagoną šalis  Iškrovimo iš geležinkelio vagono šalis  
Pakrovimo į geležinkelio vagoną miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje)  Iškrovimo iš geležinkelio vagono miesto ar vietovės pavadinimas (užsienyje) 

  
Pakrovimo į geležinkelio vagoną savivaldybė (Lietuvoje)  Iškrovimo iš geležinkelio vagono savivaldybė (Lietuvoje) 

  
Pakrovimo į geležinkelio vagoną regionas Iškrovimo iš geležinkelio vagono regionas 

  
  

  



 5 

IV SKYRIUS 
SKIRTAS LAIKAS STATISTINIO TYRIMO ANKETAI PILDYTI 

 
 
 
 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistinio tyrimo anketai pildyti: val. min. 
 
 
 
 

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 
 
 
 
Pasiteirauti mob. tel.: + 370 656 21 163; + 370 633 61 359 arba el. paštu tkr-02-sav@stat.gov.lt. 
 


	TKR-02_(savaitine)_11-07
	TKR-02_priedas_11-07



